Las ofertas deberán ser presentadas a través de la plataforma electrónica SECOP II 
conforme a los plazos dispuestos para tal fin en el cronograma del proceso. 

4. VALOR ESTIMADO DEL CONTRATO: 

El valor del contrato se estima hasta por la suma de CUATRO MIL SEISCIENTOS 
SETENTA Y UN MILLONES DE PESOS ($4.671.000.000,00) MONEDA CORRIENTE, 
incluido AIU; impuestos y tasas legales vigentes al momento de la apertura del presente 
proceso y demás costos directos e indirectos que la ejecución del contrato conlleve. 

5. REQUISITOS HABILITANTES: 

El Fondo de Desarrollo Local de Los Mártires evaluará las ofertas solamente de los